附件2

[bookmark: _GoBack]整改通知书

___________学校（幼儿园）：
     ______年___月___日，对你单位近期工作开展和完成情况进行了专项督查，现将存在问题及整改要求书面通知你校，请按照要求整改落实。
一、存在问题
1._____________________________________________
2.______________________________________________
3._____________________________________________
4.______________________________________________
5.____________________________________________
二、整改时限：即日起至    年    月    日。
三、整改要求
针对存在问题，校园长要亲自负责，制定整改方案，夯实整改责任，逐项进行整改，整改一个、落实一个、到位一个。整改工作结束后，形成书面整改工作报告，并于_____年___月___日前报包联股室。（一式两份，一份留督查学校，一份包联股室留存）

蒲城县教育局
年  月  日